
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 106268435

Data publicarii	25.11.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.045,00 RON - 2.045,00 RON

Descriere: 1 101104135 CIF Crema de curatat Profesionala Lemon, 750 ml BUC 30.00 9.50 285.00 2 73648 Detartrant clasic 1 L Nufar BUC 30.00 9.50 285.00 3 55640 Detergent baie 500 ml Nufar BUC 20.00 10.20 204.00 4 1324COMP Dezinfectant 750 ml Pine Fresh Domestos BUC 30.00 11.50 345.00 5 123497 MANUSI NITRIL NEPUDRATE ALBASTRU BASIC M 100/SET CUT 5.00 17.20 86.00 6 MOP300 MOP BUMBAC 300GR BUC 30.00 4.90 147.00 7 43051 Prosop hartie 2 straturi 780gr/100m monorola Sano BUC 20.00 17.90 358.00 8 HOR-3790 Saci menajeri LDPE albastru, 120 L, 10 buc/rola Super Horeca ROL 40.00 4.95 198.00 9 1980 Spray lemn/mobila 400 ml Classic Pronto BUC 10.00 13.70 137.00
